ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NHƠN MỸ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND Nhơn Mỹ, ngày       tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai danh sách cử tri tham gia bầu cử

đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp

nhiệm kỳ 2026 -2031 trên địa bàn xã Nhơn Mỹ

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày

25 tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật bầu cử đại biểu

Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 24 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 01/KH-UBBC ngày 28 tháng 11 năm 2025 của Ủy ban

bầu cử xã Nhơn Mỹ về triển khai triển công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa

XVI và bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã Nhơn Mỹ nhiệm kỳ 2026 - 2031;

Căn cứ Quyết định số 176/QĐ-UBND ngày 10 tháng 01 năm 2026 của Ủy

ban nhân dân xã Nhơn Mỹ về việc xác định khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu

Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 – 2031

trên địa bàn xã Nhơn Mỹ;

Ủy ban nhân dân xã thông báo niêm yết công khai danh sách cử tri tham gia

bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm

kỳ 2026 -2031 trên địa bàn xã, cụ thể như sau:

1. Địa điểm niêm yết:

- Khu vực bỏ phiếu số 1: Văn phòng ấp Mỹ Bình, xã Nhơn Mỹ, tỉnh

An Giang.

- Khu vực bỏ phiếu số 2: Văn Phòng ấp Mỹ An, xã Nhơn Mỹ, tỉnh

An Giang.

- Khu vực bỏ phiếu số 3: Văn phòng ấp Nhơn Hiệp, xã Nhơn Mỹ, tỉnh

An Giang.

- Khu vực bỏ phiếu số 4: Văn phòng ấp Nhơn Ngãi, ấp Long Thạnh 2, xã

Nhơn Mỹ, tỉnh An Giang.

- Khu vực bỏ phiếu số 5: Văn ấp Mỹ Hòa (NM), ấp Long Hòa 1, xã Nhơn

Mỹ, tỉnh An Giang.

- Khu vực bỏ phiếu số 6: Văn phòng ấp Mỹ Phước, xã Nhơn Mỹ, tỉnh

An Giang.

- Khu vực bỏ phiếu số 7: Văn phòng ấp Mỹ Thuận (NM), xã Nhơn Mỹ,

tỉnh An Giang.

- Khu vực bỏ phiếu số 8: Văn phòng ấp Nhơn An, xã Nhơn Mỹ, tỉnh

2

An Giang.

- Khu vực bỏ phiếu số 9: Văn phòng ấp Mỹ Thạnh (NM), xã Nhơn Mỹ,

tỉnh An Giang.

- Khu vực bỏ phiếu số 10: Văn phòng ấp Nhơn Lợi, xã Nhơn Mỹ, tỉnh

An Giang.

- Khu vực bỏ phiếu số 11: Văn phòng ấp Nhơn Hòa, xã Nhơn Mỹ, tỉnh

An Giang.

- Khu vực bỏ phiếu số 12: Văn phòng ấp Nhơn Lộc, xã Nhơn Mỹ, tỉnh

An Giang.

- Khu vực bỏ phiếu số 13: Văn phòng ấp Long Hòa, xã Nhơn Mỹ, tỉnh

An Giang.

- Khu vực bỏ phiếu số 14: Văn phòng ấp Mỹ Hòa (MHĐ), xã Nhơn Mỹ,

tỉnh An Giang.

- Khu vực bỏ phiếu số 15: Văn phòng ấp Mỹ Thuận (MHĐ), xã Nhơn Mỹ,

tỉnh An Giang.

- Khu vực bỏ phiếu số 16: Văn phòng ấp Mỹ Hội, xã Nhơn Mỹ, tỉnh

An Giang.

- Khu vực bỏ phiếu số 17: Văn phòng ấp Mỹ Hòa A, xã Nhơn Mỹ, tỉnh

An Giang.

- Khu vực bỏ phiếu số 18: Trường THCS Nguyễn Kim Nha, ấp Mỹ Tân,

xã Nhơn Mỹ, tỉnh An Giang.

- Khu vực bỏ phiếu số 19: Văn phòng ấp Mỹ Hòa B , xã Nhơn Mỹ,

tỉnh An Giang.

- Khu vực bỏ phiếu số 20: Văn phòng ấp Mỹ Thành, xã Nhơn Mỹ, tỉnh

An Giang.

- Khu vực bỏ phiếu số 21: Quán cà phê Lê Thành Lưu, ấp Mỹ Thạnh, xã

Nhơn Mỹ, tỉnh An Giang.

- Khu vực bỏ phiếu số 22: Văn phòng ấp Mỹ Đức, xã Nhơn Mỹ, tỉnh

An Giang.

- Khu vực bỏ phiếu số 23: Văn phòng ấp Long Hưng, xã Nhơn Mỹ,

tỉnh An Giang.

- Khu vực bỏ phiếu số 24: Văn phòng ấp Long Thạnh 2, xã Nhơn Mỹ, tỉnh

An Giang.

- Khu vực bỏ phiếu số 25: Văn phòng ấp Long Thạnh 1, xã Nhơn Mỹ, tỉnh

An Giang.

- Khu vực bỏ phiếu số 26: Văn phòng ấp Long Phú, xã Nhơn Mỹ, tỉnh

An Giang.

- Khu vực bỏ phiếu số 27: Văn phòng ấp Long Mỹ 2, xã Nhơn Mỹ,

3

tỉnh An Giang.

- Khu vực bỏ phiếu số 28: Văn phòng ấp Long Thành, xã Nhơn Mỹ, tỉnh

An Giang.

- Khu vực bỏ phiếu số 29: Văn phòng ấp Long Mỹ 1, xã Nhơn Mỹ,

tỉnh An Giang.

- Khu vực bỏ phiếu số 30: Văn phòng ấp Long Qưới, xã Nhơn Mỹ,

tỉnh An Giang.

- Khu vực bỏ phiếu số 31: Văn phòng ấp Long Thuận, xã Nhơn Mỹ, tỉnh

An Giang.

Thời gian niêm yết: Bắt đầu từ ngày 30/01/2026 đến hết ngày 14/3/2026.

2. Nơi tiếp nhận thông tin phản hồi:

- Khu vực bỏ phiếu số 1:

+ Ông Nguyễn Trường Tiền, Tổ trưởng.

+ Điện thoại liên hệ: 0913.732.816.

- Khu vực bỏ phiếu số 2:

+ Ông Nguyễn Văn Hiệp Em, Tổ trưởng.

+ Điện thoại liên hệ: 0919.804.888.

- Khu vực bỏ phiếu số 3:

+ Ông Huỳnh Văn Hiền, Tổ trưởng.

+ Điện thoại liên hệ: 0982.072.868.

- Khu vực bỏ phiếu số 4:

+ Ông Nguyễn Văn Tuấn, Tổ trưởng.

+ Điện thoại liên hệ: 0379.658.157.

- Khu vực bỏ phiếu số 5:

+ Ông Nguyễn Phú Yên, Tổ trưởng.

+ Điện thoại liên hệ: 0949.766.925.

- Khu vực bỏ phiếu số 6:

+ Ông Nguyễn Văn Chài, Tổ trưởng.

+ Điện thoại liên hệ: 0968.212.073.

- Khu vực bỏ phiếu số 7:

+ Ông Nguyễn Văn Trường, Tổ trưởng.

+ Điện thoại liên hệ: 0947.663.380

- Khu vực bỏ phiếu số 8:

+ Ông Nguyễn Văn Vẹn, Tổ trưởng.

4

+ Điện thoại liên hệ: 0918.974.010.

- Khu vực bỏ phiếu số 9:

+ Ông Thái Văn Đệ, Tổ trưởng.

+ Điện thoại liên hệ: 0913.822.318.

- Khu vực bỏ phiếu số 10:

+ Ông Phan Thế Phương, Tổ trưởng.

+ Điện thoại liên hệ: 0973.304.442.

- Khu vực bỏ phiếu số 11:

+ Ông Mai Thái Ngọc, Tổ trưởng.

+ Điện thoại liên hệ: 0901.224.191.

- Khu vực bỏ phiếu số 12:

+ Ông Đặng Văn Trợt, Tổ trưởng.

+ Điện thoại liên hệ: 0363.496.444.

- Khu vực bỏ phiếu số 13:

+ Ông Lư Trung Tín, Tổ trưởng.

+ Điện thoại liên hệ: 0819.977.678.

- Khu vực bỏ phiếu số 14:

+ Ông Đỗ Chí Thanh, Tổ trưởng.

+ Điện thoại liên hệ: 0382.614.697.

- Khu vực bỏ phiếu số 15:

+ Ông Nguyễn Văn Hồng, Tổ trưởng.

+ Điện thoại liên hệ: 0978.853.523.

- Khu vực bỏ phiếu số 16:

+ Ông Đặng Văn Thanh, Tổ trưởng.

+ Điện thoại liên hệ: 0972.778.626.

- Khu vực bỏ phiếu số 17:

+ Ông Trịnh Văn Bích, Tổ trưởng.

+ Điện thoại liên hệ: 0977.306.690.

- Khu vực bỏ phiếu số 18:

+ Ông Nông Thành Nghĩa, Tổ trưởng.

+ Điện thoại liên hệ: 0972.461.613.

- Khu vực bỏ phiếu số 19:

+ Ông Trần Quang Hùng, Tổ trưởng.

5

+ Điện thoại liên hệ: 0342.220.225.

- Khu vực bỏ phiếu số 20:

+ Ông Đỗ Văn Lắt, Tổ trưởng.

+ Điện thoại liên hệ: 0988.177.871.

- Khu vực bỏ phiếu số 21:

+ Bà Nguyễn Ngọc Hạnh, Tổ trưởng.

+ Điện thoại liên hệ: 0969.024.224.

- Khu vực bỏ phiếu số 22:

+ Ông Lâm Văn Có, Tổ trưởng.

+ Điện thoại liên hệ: 0984.474.381.

- Khu vực bỏ phiếu số 23:

+ Ông Nguyễn Ngọc Toàn, Tổ trưởng.

+ Điện thoại liên hệ: 0854.303.882.

- Khu vực bỏ phiếu số 24:

+ Ông Đoàn Ngọc Giao, Tổ trưởng.

+ Điện thoại liên hệ: 0387.154.245.

- Khu vực bỏ phiếu số 25:

+ Ông Tống Phi Tú, Tổ trưởng.

+ Điện thoại liên hệ: 0328.796.367.

- Khu vực bỏ phiếu số 26:

+ Ông Trần Ngọc Hận, Tổ trưởng.

+ Điện thoại liên hệ: 0919.423.370.

- Khu vực bỏ phiếu số 27:

+ Ông Phạm Thành Đạt, Tổ trưởng.

+ Điện thoại liên hệ: 0347.963.394.

- Khu vực bỏ phiếu số 28:

+ Bà Huỳnh Thị Thanh Thủy, Tổ trưởng.

+ Điện thoại liên hệ: 0344.922.856.

- Khu vực bỏ phiếu số 29:

+ Ông Nguyễn Văn Tấn, Tổ trưởng.

+ Điện thoại liên hệ: 0917.916.456.

- Khu vực bỏ phiếu số 30:

+ Ông Lê Văn Phúc, Tổ trưởng.

6

+ Điện thoại liên hệ: 0393.978.798.

- Khu vực bỏ phiếu số 31:

+ Ông Nguyễn Phước Thọ, Tổ trưởng.

+ Điện thoại liên hệ: 0919.114.669.

 (Có kèm theo danh sách cử tri từng khu vực bỏ phiếu)

Ủy ban nhân dân xã Nhơn Mỹ thông báo để cử tri và nhân dân được biết,

đến địa điểm niêm yết công khai đối chiếu, rà soát danh sách cử tri tham gia bầu

cử. Mọi thông tin kịp thời phản ánh với Tổ trưởng Tổ bầu cử để điều chỉnh, bổ

sung phục vụ công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng

nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 -2031 theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Ủy ban bầu cử tỉnh; KT. CHỦ TICH

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBBC xã;

- Thành viên UBBC xã;

- Các ngành, đoàn thể cấp xã;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Hữu Hậu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-05T17:12:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	Trương Minh Đông<tmdong.nhonmy@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-06T07:38:07+0700
	An Giang
	Hồ Hữu Hậu<hhhau.nhonmy@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-06T15:35:21+0700
	An Giang
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NHƠN MỸ<nhonmy@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-06T15:35:37+0700
	An Giang
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NHƠN MỸ<nhonmy@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-06T15:35:50+0700
	An Giang
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NHƠN MỸ<nhonmy@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!